
ピアノパラリンピック寄付金募集要項 

 

欠点は魅力のひとつになるのに、みんな隠すことばかり考える。 

欠点はうまく使いこなせばいい。 

これさえうまくいけば、なんだって可能になる。 

翼を持たずに生まれてきたのなら、翼を生やすためにどんな障害も乗り越えなさい。 

～ココ・シャネルの言葉～ 

 

文字通り彼らは障害をもって今を生きています。しかし、音楽と言うジャンルでは彼女たちは翼を

もって私たちに、素晴らしい旋律を届けてくれるのです。 

アンハード・ノート ピアノパラ委員会では音楽の素晴らしさと共に、生きる強さを届けてくれます。

ピアノパラは、優勝者を決めるものですが、それ以前に個々の人格を尊重するものです。 

彼らは、楽曲の中で、切磋琢磨を繰り返し、足りない部分を隠すのではなくうまく使いこなすこと

で音楽へのピュアな気持ちをぶつけています。私たちもまた、それに応えるべくこの大会を無事に成

功させる責務があります。 

彼らの音楽を一人でも多くの人に聞いてもらいたいのです。しかし、彼らは大会の会場に足で向か

わなければなりません。 

会場への道のりに、音楽の翼は通用しません。 

数々の国からこのニューヨークにたどり着くには支援金が足りておりません。 

皆様の力で、彼らが全力で演奏する為のサポートをしていただけませんでしょうか？ 

よりたくさんの参加者が会場に来て皆様に素晴らしい音楽を届けられるように、ご協力をよろしく

お願いいたします。 

会長 迫田 時雄 

 

１、大会の名称  第 4 回 アンハードノート・ピアノパラ イン ニューヨーク 

 

２、開催日程  予選：2018 年 12 月 1 日、2 日 ／ 本選：2018 年 12 月 3 日 

 

３、開催場所  アメリカ ニューヨーク   

予選会場: セント・ジョン・ザ・ディヴァイン大聖堂  ／ 本選会場：国連本部（予定） 

 

４、出演希望者数  37 名 参加国 15 ヶ国 （メキシコ・トルコ・タイ・ウクライナ・イタリア他） 

 

５、使用の目的  第 4 回 アンハードノート・ピアノパラ フェスティバル in ニューヨークへの出場を希望する 

障害者の渡航・サポートを行う。 

 

６、寄付金の使途  選手の渡航費用 

アテンドスタッフ渡航費用 

開催場所の設営費 

大会の運営費補助 など 

 

７、寄付金の募集期間 2018 年 11 月 30 日まで 

 

８、寄付金  1 口 10,000 円 

 

9、目標額         ３０００万円 

 

10、お申し込み方法 趣旨にご賛同賜り、ご協力いただけます場合は、下記の「寄付金申込書」にご記入の上、 

ＦＡＸまたはメールにてご連絡ください。 

寄付金は下記の口座にお振込みいただきますようお願い申し上げます。  

 

FAX  :   045－574－1539 /   E-mail  :  unheardnotespiano@gmail.com 

【振込先銀行口座】 

三菱 UFJ 銀行 練馬支店 普通預金 １００６２８２ 

口座名：ピアノパラリンピックイインカイサコダトキオ 

 

※振込手数料につきましては、寄付者の方のご負担をお願いいたします。 



協賛の特典 

 
(1)パンフレットご芳名、法人名を掲載させていただきます。※非公開をご希望の場合には、「寄付金申込書」の欄にてお知らせください。 

(2)ご協力いただいた寄付金金額により、下記の特典をご用意させていただきます。 

       10,000 円    DVD１枚 

30,000 円 DVD２枚 + 広告枠  

50,000 円 DVD3 枚 + 広告枠 + チケット 3 枚 

100,000 円 DVD5 枚 + 広告枠 + チケット 5 枚 

500,000 円 DVD10 枚 + 広告枠 + チケット 20 枚 + DVD エンドロール広告 

1,000,000 円 DVD20 枚 + 広告枠 + チケット 30 枚 + DVD エンドロール広告 + メダルへの名入れ 

1,000,000 円～ 協賛額に応じて特別特典 

 

※ チケット：来春に実施するメダリストコンサートチケットです。 
※ メダルへの名入れ：受賞者が手にするメダルに、お名前や社名を刻みます。 

 

□□ 本件に関するお問い合わせ先 □□ 

 

第 4 回 アンハード・ピアノパラ in ニューヨーク開催実行委員会 代表 迫田時雄 

住所 ： 〒112-0005 東京都文京区水道 2 丁目 11 番 5 号 明日香ビル 1 階 

TEL ： 090-8940-3496（代表 迫田）／080-5031－4903（事務 八木下） 

FAX ： 045－574－1539 

E-mail ： unheardnotespiano@gmail.com 

HP ： http://www.cipfd.com/jpn/index.html 

 

------------------------------------------------キリトリ----------------------------------------------- 

寄付金申込書  

※ご記入いただきました個人情報は，当委員会からの連絡ならびに各種案内にのみ使用します。 

寄付金額      口             円 振込予定日  

フリガナ 

ご芳名/法人名 
 

ご住所  

電話番号  

メールアドレス  

ご芳名の公開を希望されない場合は、右記へに〇をご記入ください   ／   名前の公開は希望しません 

領収書または請求書をご入用の際は、右のチェックボックスへご記入ください／ □領収書 □請求書 

http://www.cipfd.com/jpn/index.html

